
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Torneo OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE 1106026A

Luogo PINEROLO  [Torino - Piemonte]
Periodo 11-11-2011 - 13-11-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://veloceclub.com

Gromovs Sergejs          

1Molina Fabrizio          

2
Passerotti Pierluigi     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 15.5018.0011.0015.752275 2058 2424 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 1 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA 14.0017.009.50 14.752314 2066 2433 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

3 3 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA 13.0014.508.50 10.002257 1935 2176 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1954

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 13.5015.509.00 9.25 2219 1968 2118 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1941

5 5 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA 12.5014.008.00 7.75 2109 1977 2127 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

6 11 1N Bonino Matteo            3.5 ITA 11.0011.506.50 5.50 1859 1830 1928 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

7 14 1N Manunta Andrea           3.0 ITA 14.5015.5010.007.00 1782 1920 1946 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1973

8 8 CM Martin Tiziano           3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1978 1867 1875 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

9 6 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 2077 1858 1931 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1990

10 7 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1980 1730 1924 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1980

11 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1820 1716 1690 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

12 10 1N Napoli Claudio           2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1905 1804 1739 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1971

13 23 2N Combina Alberto          2.5 ITA 10.0012.007.00 6.00 1609 1850 1851 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1995

14 9 1N Cirrincione Giansalvo    2.5 ITA 10.0012.006.50 5.25 1914 1812 1813 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

15 16 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA 9.50 11.005.00 3.75 1751 1789 1790 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

16 22 2N Christen Peter Walter    2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.75 1618 1723 1671 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

17 15 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1780 1781 1700 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1968

18 12 CM Coqueraut Jean Dominique 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1832 1826 1754 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1950

19 21 2N Doromeychuk Anton        2.0 ITA 11.5012.008.00 3.00 1623 1828 1757 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1991

20 18 2N Flego Dario              2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1684 1846 1728 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1966

21 26 3N Fiorito Giovanni         2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.00 1518 1730 1659 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

22 17 2N Faraud Roberto           1.5 ITA 11.0012.007.00 3.25 1737 1734 1520 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

23 27 3N Raccanello Marianna      1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1461 1765 966 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

24 19 2N Piazza Giacomo           1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 1657 1704 1491 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1938

25 28 NC Vignetta Flavio          1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1434 1762 962 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1963

26 20 2N Grosso Andrea            1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1655 1914 1114 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 1972

27 24 3N Ingaramo Alessandro      1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1527 1811 1446 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1976

28 25 3N Bellia Mario             1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1520 1671 871 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1940
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1520 1671 871 1940 M 810525 126846

11 1N Bonino Matteo            ITA PIE TO 1859 1830 1928 1996 M 873721 141072

22 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1618 1723 1671 1947 M 801186 119528

9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA PIE TO 1914 1812 1813 1959 M 863734 139409

13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA PIE TO 1820 1716 1690 1996 M 873756 139413

23 2N Combina Alberto          ITA PIE TO 1609 1850 1851 1995 M 873772 139508

12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1832 1826 1754 1950 M 811343 102811

7 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1980 1730 1924 1980 M 825034 120599

21 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1623 1828 1757 1991 M 893323 151657

5 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2109 1977 2127 1967 M 803391 101992

17 2N Faraud Roberto           ITA PIE TO 1737 1734 1520 1958 M 877697 142595

6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2077 1858 1931 1990 M 822051 120120

26 3N Fiorito Giovanni         ITA PIE TO 1518 1730 1659 1985 M 893226 151510

18 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1684 1846 1728 1966 M 842842 116790

2 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2275 2058 2424 1965 M 811394 121317

20 2N Grosso Andrea            ITA PIE TO 1655 1914 1114 1972 M 870773 139585

24 3N Ingaramo Alessandro      ITA PIE TO 1527 1811 1446 1976 M 141219

4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 1968 2118 1941 M 902896

14 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1782 1920 1946 1973 M 892513 149696

8 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 1978 1867 1875 1959 M 816450 109529

1 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2314 2066 2433 1965 M 805637 105461

16 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1751 1789 1790 1971 M 836680 103242

10 1N Napoli Claudio           ITA PIE CN 1905 1804 1739 1971 M 823856 105189

3 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2257 1935 2176 1954 M 800309 106009

19 2N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1657 1704 1491 1938 M 860786 109764

15 2N Raccanello Ivano         ITA PIE TO 1780 1781 1700 1968 M 881635 144746

27 3N Raccanello Marianna      ITA PIE TO 1461 1765 966 2003 F 144750

28 NC Vignetta Flavio          ITA PIE TO 1434 1762 962 1963 M 149471
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OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA | 14 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 3 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 14 B 1 | 1

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 18 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 5 CM Faraoni Enrico           3.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 1

9 6 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | -1

10 7 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 0

8 8 CM Martin Tiziano           3.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | -1

14 9 1N Cirrincione Giansalvo    2.5 ITA | 23 B Â½ | 12 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 1

12 10 1N Napoli Claudio           2.5 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | -1

6 11 1N Bonino Matteo            3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 6 N 1 | 13 B Â½ | 1

18 12 CM Coqueraut Jean Dominique 2.0 ITA | 26 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 23 B Â½ | 7 N 0 | -1

11 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 1 | 11 N Â½ | -1

7 14 1N Manunta Andrea           3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

17 15 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA | 0 Â½ | 23 N Â½ | 6 B 0 | 24 B 1 | 9 N Â½ | 0

15 16 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 17 B 1 | 1

22 17 2N Faraud Roberto           1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 0 | -1

20 18 2N Flego Dario              2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 1

24 19 2N Piazza Giacomo           1.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 24 N 1 | -1

26 20 2N Grosso Andrea            1.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0 1 | 2

19 21 2N Doromeychuk Anton        2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 25 B 1 | 8 B 0 | 1

16 22 2N Christen Peter Walter    2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 27 B 1 | 1

13 23 2N Combina Alberto          2.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 12 N Â½ | 10 B Â½ | -1

27 24 3N Ingaramo Alessandro      1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 1

28 25 3N Bellia Mario             1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 26 B 0 | 0

21 26 3N Fiorito Giovanni         2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 25 N 1 | -1

23 27 3N Raccanello Marianna      1.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | -1

25 28 NC Vignetta Flavio          1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 18 B 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 3N Bellia Mario             ITA 1520 4 0.00 1.26 -1.26 1671.00871 1940 M 810525 126846

11 1N Bonino Matteo            ITA 1859 4 2.50 1.73 0.77 1830.601928 1996 M 873721 141072

22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 4 1.50 1.17 0.33 1723.001671 1947 M 801186 119528

9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914 5 2.50 3.14 -0.64 1812.601813 1959 M 863734 139409

13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820 3 1.00 1.30 -0.3 1716.401690 1996 M 873756 139413

23 2N Combina Alberto          ITA 1609 5 2.50 1.01 1.49 1850.201851 1995 M 873772 139508

12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 5 2.00 2.50 -0.5 1826.001754 1950 M 811343 102811

7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 4 3.00 3.20 -0.2 1730.251924 1980 M 825034 120599

21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 5 2.00 1.34 0.66 1828.601757 1991 M 893323 151657

5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 5 3.50 3.14 0.36 1977.602127 1967 M 803391 101992

17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 4 1.50 2.00 -0.5 1734.201520 1958 M 877697 142595

6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 5 3.00 3.67 -0.67 1858.401931 1990 M 822051 120120

26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518 5 2.00 1.26 0.74 1730.201659 1985 M 893226 151510

18 2N Flego Dario              ITA 1684 4 1.00 1.03 -0.03 1846.001728 1966 M 842842 116790

2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 5 4.50 3.54 0.96 2058.002424 1965 M 811394 121317

20 2N Grosso Andrea            ITA 1655 2 0.00 0.45 -0.45 1914.001114 1972 M 870773 139585

4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 5 3.50 3.72 -0.22 1968.202118 1941 M 902896

14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 4 2.00 1.12 0.88 1920.601946 1973 M 892513 149696

8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 4 2.00 2.07 -0.07 1867.801875 1959 M 816450 109529

1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314 5 4.50 3.78 0.72 2066.202433 1965 M 805637 105461

16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 5 2.50 2.53 -0.03 1789.401790 1971 M 836680 103242

10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 4 1.50 2.11 -0.61 1804.001739 1971 M 823856 105189

3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 5 4.00 4.04 -0.04 1935.402176 1954 M 800309 106009

19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 4 0.50 1.69 -1.19 1704.601491 1938 M 860786 109764

15 2N Raccanello Ivano         ITA 1780 3 1.00 1.20 -0.2 1781.751700 1968 M 881635 144746
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527 0 0.00 0.90 0.1 3 1811.401446 1976 M 141219

27 3N Raccanello Marianna      ITA 1461 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1765.67966 2003 F 144750

28 NC Vignetta Flavio          ITA 1434 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1762.00962 1963 M 149471

FSI - OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE (1106026A) - PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314   |  14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 1 - 0

2 16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751   |  2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 0 - 1

3 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257   |  17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 1 - 0

4 18 2N Flego Dario              ITA 1684   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 0 - 1

5 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109   |  19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 1 - 0

6 20 2N Grosso Andrea            ITA 1655   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 0 - 1

7 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980   |  21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 1 - 0

8 22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618   |  8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 0 - 1

9 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914   |  23 2N Combina Alberto          ITA 1609 Â½ - Â½

10 24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527   |  10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 0 - 1

11 11 1N Bonino Matteo            ITA 1859   |  25 3N Bellia Mario             ITA 1520 1 - 0

12 26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 0 - 1

13 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820   |  28 NC Vignetta Flavio          ITA 1434 1 - 0

14 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1780   |  Â½ - F

15 27 3N Raccanello Marianna      ITA 1461   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2077   |  1 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2314 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2275   |  11 1N Bonino Matteo            1 ITA 1859 1 - 0

3 8 CM Martin Tiziano           1 ITA 1978   |  3 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2257 0 - 1

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2219   |  13 1N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1820 1 - 0

5 10 1N Napoli Claudio           1 ITA 1905   |  5 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2109 0 - 1

6 12 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1832   |  9 1N Cirrincione Giansalvo    0.5 ITA 1914 Â½ - Â½

7 23 2N Combina Alberto          0.5 ITA 1609   |  15 2N Raccanello Ivano         0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

8 14 1N Manunta Andrea           0 ITA 1782   |  22 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1618 1 - 0

9 21 2N Doromeychuk Anton        0 ITA 1623   |  16 2N Moschetto Giuliano       0 ITA 1751 1 - 0

10 17 2N Faraud Roberto           0 ITA 1737   |  24 3N Ingaramo Alessandro      0 ITA 1527 0 - 1

11 25 3N Bellia Mario             0 ITA 1520   |  18 2N Flego Dario              0 ITA 1684 0 - 1

12 19 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1657   |  26 3N Fiorito Giovanni         0 ITA 1518 0 - 1

13 7 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1980   |  0 - F

14 27 3N Raccanello Marianna      0.5 ITA 1461   |  1 - F

15 20 2N Grosso Andrea            0 ITA 1655   |  0 - F

16 28 NC Vignetta Flavio          0 ITA 1434   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2314   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2219 1 - 0

2 3 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2257   |  2 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2275 0 - 1

3 5 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2109   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1832 1 - 0

4 11 1N Bonino Matteo            1 ITA 1859   |  27 3N Raccanello Marianna      1.5 ITA 1461 1 - 0

5 15 2N Raccanello Ivano         1 ITA 1780   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2077 0 - 1

6 18 2N Flego Dario              1 ITA 1684   |  7 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1980 0 - 1

7 24 3N Ingaramo Alessandro      1 ITA 1527   |  8 CM Martin Tiziano           1 ITA 1978 0 - 1

8 9 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1914   |  21 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1623 1 - 0

9 26 3N Fiorito Giovanni         1 ITA 1518   |  10 1N Napoli Claudio           1 ITA 1905 0 - 1

10 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1820   |  23 2N Combina Alberto          1 ITA 1609 Â½ - Â½

11 28 NC Vignetta Flavio          1 ITA 1434   |  14 1N Manunta Andrea           1 ITA 1782 0 - 1

12 16 2N Moschetto Giuliano       0 ITA 1751   |  19 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1657 Â½ - Â½

13 22 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1618   |  17 2N Faraud Roberto           0 ITA 1737 Â½ - Â½

14 20 2N Grosso Andrea            0 ITA 1655   |  0 - F

15 25 3N Bellia Mario             0 ITA 1520   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2275   |  5 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2109 1 - 0

2 8 CM Martin Tiziano           2 ITA 1978   |  1 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2314 0 - 1

3 10 1N Napoli Claudio           2 ITA 1905   |  3 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2257 0 - 1

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2219   |  9 1N Cirrincione Giansalvo    2 ITA 1914 1 - 0

5 6 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2077   |  11 1N Bonino Matteo            2 ITA 1859 0 - 1

6 14 1N Manunta Andrea           2 ITA 1782   |  7 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1980 1 - 0

7 12 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1832   |  23 2N Combina Alberto          1.5 ITA 1609 Â½ - Â½

8 27 3N Raccanello Marianna      1.5 ITA 1461   |  13 1N Cirrincione Paze' Paolo  1.5 ITA 1820 0 - 1

9 15 2N Raccanello Ivano         1 ITA 1780   |  24 3N Ingaramo Alessandro      1 ITA 1527 1 - 0

10 28 NC Vignetta Flavio          1 ITA 1434   |  18 2N Flego Dario              1 ITA 1684 0 - 1

11 21 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1623   |  25 3N Bellia Mario             1 ITA 1520 1 - 0

12 17 2N Faraud Roberto           0.5 ITA 1737   |  26 3N Fiorito Giovanni         1 ITA 1518 1 - 0

13 19 2N Piazza Giacomo           0.5 ITA 1657   |  22 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1618 0 - 1

14 20 2N Grosso Andrea            0 ITA 1655   |  16 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1751 0 - 1
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(1106026A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          4 ITA 2314   |  2 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2275 Â½ - Â½

2 3 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2257   |  14 1N Manunta Andrea           3 ITA 1782 1 - 0

3 5 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2109   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2219 Â½ - Â½

4 11 1N Bonino Matteo            3 ITA 1859   |  13 1N Cirrincione Paze' Paolo  2.5 ITA 1820 Â½ - Â½

5 18 2N Flego Dario              2 ITA 1684   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2077 0 - 1

6 7 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1980   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1832 1 - 0

7 21 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1623   |  8 CM Martin Tiziano           2 ITA 1978 0 - 1

8 9 1N Cirrincione Giansalvo    2 ITA 1914   |  15 2N Raccanello Ivano         2 ITA 1780 Â½ - Â½

9 23 2N Combina Alberto          2 ITA 1609   |  10 1N Napoli Claudio           2 ITA 1905 Â½ - Â½

10 16 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1751   |  17 2N Faraud Roberto           1.5 ITA 1737 1 - 0

11 22 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1618   |  27 3N Raccanello Marianna      1.5 ITA 1461 1 - 0

12 25 3N Bellia Mario             1 ITA 1520   |  26 3N Fiorito Giovanni         1 ITA 1518 0 - 1

13 24 3N Ingaramo Alessandro      1 ITA 1527   |  19 2N Piazza Giacomo           0.5 ITA 1657 0 - 1

14 28 NC Vignetta Flavio          1 ITA 1434   |  0 - F

15 20 2N Grosso Andrea            0 ITA 1655   |  1 - F

FSI - OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE (1106026A) - PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

1 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2433 Media: 2066.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 532 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 237 0.8 1 2 2

3 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 95 0.63 1 3 3

4 N 8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 336 0.88 1 4 4

5 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 39 0.55 Â½ 4 4

3.78 4 4

2 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2424 Media: 2058.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 524 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Bonino Matteo            ITA 1859 416 0.92 1 2 2

3 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 18 0.53 1 3 3

4 B 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 166 0.72 1 4 4

5 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314 -39 0.45 Â½ 4 4

3.54 4 4

3 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2176 Media: 1935.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 520 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 279 0.84 1 2 2

3 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 -18 0.47 0 2 2

4 N 10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 352 0.89 1 3 3

5 B 14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 475 0.92 1 4 4

4.04 4 4

4 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2219 Perf: 2118 Media: 1968.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Flego Dario              ITA 1684 535 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820 399 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314 -95 0.37 0 2 2

4 B 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914 305 0.86 1 3 3

5 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 110 0.65 Â½ 3 3

3.72 3 3
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5 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2127 Media: 1977.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 452 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 204 0.76 1 2 2

3 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 277 0.83 1 3 3

4 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 -166 0.28 0 3 3

5 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -110 0.35 Â½ 3 3

3.14 3 3

6 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1931 Media: 1858.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Grosso Andrea            ITA 1655 422 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314 -237 0.2 0 1 1

3 N 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1780 297 0.85 1 2 2

4 B 11 1N Bonino Matteo            ITA 1859 218 0.78 0 2 2

5 N 18 2N Flego Dario              ITA 1684 393 0.92 1 3 3

3.67 3 3

7 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1924 Media: 1730.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 357 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 18 2N Flego Dario              ITA 1684 296 0.85 1 2 2

4 N 14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 198 0.76 0 2 2

5 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 148 0.7 1 3 3

3.2 3 3

8 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1875 Media: 1867.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 360 0.9 1 1 1

2 B 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -279 0.16 0 1 1

3 N 24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527 1 1 2

4 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314 -336 0.12 0 1 2

5 N 21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 355 0.89 1 2 3

2.07 2 3
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9 Cirrincione Giansalvo    
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1813 Media: 1812.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Combina Alberto          ITA 1609 305 0.86 Â½ 0 0

2 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 82 0.61 Â½ 0 0

3 B 21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 291 0.85 1 1 1

4 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -305 0.14 0 1 1

5 B 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1780 134 0.68 Â½ 1 1

3.14 1 1

10 Napoli Claudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1739 Media: 1804.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527 1 0 1

2 B 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -204 0.24 0 0 1

3 N 26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518 387 0.91 1 1 2

4 B 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -352 0.11 0 1 2

5 N 23 2N Combina Alberto          ITA 1609 296 0.85 Â½ 1 2

2.11 1 2

11 Bonino Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1928 Media: 1830.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Bellia Mario             ITA 1520 339 0.88 1 1 1

2 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 -416 0.08 0 1 1

3 B 27 3N Raccanello Marianna      ITA 1461 1 1 2

4 N 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -218 0.22 1 2 3

5 B 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820 39 0.55 Â½ 2 3

1.73 2 3

12 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1754 Media: 1826.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518 314 0.86 1 1 1

2 B 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914 -82 0.39 Â½ 1 1

3 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -277 0.17 0 1 1

4 B 23 2N Combina Alberto          ITA 1609 223 0.78 Â½ 1 1

5 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -148 0.3 0 1 1

2.5 1 1
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13 Cirrincione Paze' Paolo  
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1690 Media: 1716.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Vignetta Flavio          ITA 1434 1 0 1

2 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -399 0.08 0 0 1

3 B 23 2N Combina Alberto          ITA 1609 211 0.77 Â½ 0 1

4 N 27 3N Raccanello Marianna      ITA 1461 1 0 2

5 N 11 1N Bonino Matteo            ITA 1859 -39 0.45 Â½ 0 2

1.3 0 2

14 Manunta Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1946 Media: 1920.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2314 -532 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 164 0.72 1 1 1

3 N 28 NC Vignetta Flavio          ITA 1434 1 1 2

4 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -198 0.24 1 2 3

5 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -475 0.08 0 2 3

1.12 2 3

15 Raccanello Ivano         
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1700 Media: 1781.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 2N Combina Alberto          ITA 1609 171 0.73 Â½ 0 0

3 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -297 0.15 0 0 0

4 B 24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527 1 0 1

5 N 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914 -134 0.32 Â½ 0 1

1.2 0 1

16 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1790 Media: 1789.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2275 -524 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 128 0.67 0 0 0

3 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 94 0.63 Â½ 0 0

4 N 20 2N Grosso Andrea            ITA 1655 96 0.63 1 1 1

5 B 17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 14 0.52 1 2 2

2.53 2 2
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17 Faraud Roberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1520 Media: 1734.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -520 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527 0 0 0

3 N 22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 119 0.66 Â½ 0 0

4 B 26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518 219 0.78 1 1 1

5 N 16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -14 0.48 0 1 1

2 1 1

18 Flego Dario              
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1728 Media: 1846.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -535 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Bellia Mario             ITA 1520 164 0.72 1 1 1

3 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -296 0.15 0 1 1

4 N 28 NC Vignetta Flavio          ITA 1434 1 1 2

5 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -393 0.08 0 1 2

1.03 1 2

19 Piazza Giacomo           
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1491 Media: 1704.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -452 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518 139 0.69 0 0 0

3 N 16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -94 0.37 Â½ 0 0

4 B 22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 39 0.55 0 0 0

5 N 24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1527 1 0 1

1.69 0 1

20 Grosso Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1114 Media: 1914.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -422 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -96 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.45 0 1

FSI - OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE (1106026A) - PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - FESTIVAL CITTA' DI PINEROLO - OPEN INTEGRALE
(1106026A)
PINEROLO - 11-11-2011 - 13-11-2011

21 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1757 Media: 1828.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -357 0.11 0 0 0

2 B 16 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -128 0.33 1 1 1

3 N 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914 -291 0.15 0 1 1

4 B 25 3N Bellia Mario             ITA 1520 103 0.64 1 2 2

5 B 8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 -355 0.11 0 2 2

1.34 2 2

22 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1671 Media: 1723.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 -360 0.1 0 0 0

2 N 14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -164 0.28 0 0 0

3 B 17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 -119 0.34 Â½ 0 0

4 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -39 0.45 1 1 1

5 B 27 3N Raccanello Marianna      ITA 1461 1 1 2

1.17 1 2

23 Combina Alberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1851 Media: 1850.20 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1914 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1780 -171 0.27 Â½ 0 0

3 N 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820 -211 0.23 Â½ 0 0

4 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -223 0.22 Â½ 0 0

5 B 10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 -296 0.15 Â½ 0 0

1.01 0 0

24 Ingaramo Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 3 Perf: 1446 Media: 1811.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 -378 0.09 0 0 0

2 N 17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 -210 0.23 1 1 1

3 B 8 CM Martin Tiziano           ITA 1978 -451 0.08 0 1 1

4 N 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1780 -253 0.19 0 1 1

5 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -130 0.32 0 1 1

0.91 1 1
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25 Bellia Mario             
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 871 Media: 1671.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bonino Matteo            ITA 1859 -339 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Flego Dario              ITA 1684 -164 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 2N Doromeychuk Anton        ITA 1623 -103 0.36 0 0 1

5 B 26 3N Fiorito Giovanni         ITA 1518 2 0.5 0 0 1

1.26 0 1

26 Fiorito Giovanni         
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1659 Media: 1730.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -314 0.14 0 0 0

2 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -139 0.31 1 1 1

3 B 10 1N Napoli Claudio           ITA 1905 -387 0.09 0 1 1

4 N 17 2N Faraud Roberto           ITA 1737 -219 0.22 0 1 1

5 N 25 3N Bellia Mario             ITA 1520 -2 0.5 1 2 2

1.26 2 2

27 Raccanello Marianna      
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -15 Perf: 966 Media: 1765.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 1N Bonino Matteo            ITA 1859 -398 0.08 0 0 1

4 B 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820 -359 0.1 0 0 1

5 N 22 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 -157 0.29 0 0 1

0.47 0 1

28 Vignetta Flavio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 962 Media: 1762.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1820 -386 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -348 0.11 0 0 1

4 B 18 2N Flego Dario              ITA 1684 -250 0.19 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Ingaramo Alessandro      ITA 5 1.0 1811 1571 1527 1976 M 141219

27 3N Raccanello Marianna      ITA 3 0.0 1765 965 1461 2003 F 144750

28 NC Vignetta Flavio          ITA 3 0.0 1762 962 1434 1963 M 149471
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